
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( 
tekst jednolity Dz. U. 2021r. poz. 217)  oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 1/2021 
z dnia 23 września 2021r. w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę 
majątkiem trwałym i jego inwentaryzacji zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników 
majątkowych na stanie Urzędu Gminy  według stanu na dzień 31 grudnia 2021r. 

2. Powołuje Komisje Inwentaryzacyjną w składzie: 

Eliza Filipowska -Vasylyev – przewodnicząca, 

Natalia Grocholska – członek, 

Agnieszka Maćkowiak – członek. 

§ 2. Do przeprowadzenia okresowego spisu z natury wymienionych 
składników majątkowych wyznaczam zespoły spisowe w następujących osobach: 

1. Wyposażenie urzędu, gminy, sołectw 

Jolanta Żurek   – przewodnicząca, 

Paweł Łuczak   – członek, 

Anna Michałowska – członek. 

2. Wyposażenie ośrodków zdrowia 

Lidia Żuchowska – przewodnicząca, 

Joanna Tomiak – członek, 

Anna Lechman – członek. 

3. Wyposażenie ochotniczych straży pożarnych, magazynu oc, świetlic 
środowiskowych 

Anna Cebulska – przewodnicząca, 

Marcin Czubkowski – członek, 

Adam Ceglarek – członek. 

4. Obiekty, budynki, budowle, grunty 

Joanna Domin – przewodnicząca, 

Katarzyna Śmiałek – członek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C965DC0-D18B-4308-8B96-2C8C09136412. Podpisany Strona 1



Marta Wajman - członek 

5. Wyposażenie klubów sportowych 

Michał Nowak – przewodniczący, 

Natalia Fornalik  – członek , 

Ewa Woś – członek. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) Środki trwałe, 

2) Środki trwałe w użytkowaniu, 

3) Depozyty – gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe złożone jako 
zabezpieczenie należytego wykonania umów, 

4) Należności i zobowiązania, 

5) Środki trwałe w budowie, 

6) Druki ścisłego zarachowania. 

§ 4. 1. Składniki majątku wymienione w § 3 pkt 1,2 i 3 należy spisać na 
arkuszach spisu z natury. 

2. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 3 pkt 4 należy 
przeprowadzić  w drodze uzyskania potwierdzenia sald kontrahentów. 

3. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 3 pkt 5 należy 
przeprowadzić przez porównanie stanu faktycznego ze stanem wynikającym z 
ksiąg rachunkowych, w drodze spisu z natury, jeżeli są dostępne oglądowi i ich 
spis jest możliwy. Pozostałe składniki majątku  w drodze weryfikacji dokumentów 
z zapisami w księgach. 

4. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 3 pkt 6 należy 
przeprowadzić poprzez porównanie stanu faktycznego ze stanem wynikającym z 
ksiąg rachunkowych  w drodze spisu z natury. 

§ 5. Zobowiązuje się Komisję Inwentaryzacyjna i zespoły spisowe do: 

1) Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 
odpowiedzialnych oraz do właściwego, dokładnego i rzetelnego 
przeprowadzenia zgodnie ze stanem faktycznym. 

2) Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz 
zasad  i sposobów postępowania określonych w Instrukcji w sprawie zasad 
gospodarki majątkiem trwałym i odpowiedzialności za powierzone mienie oraz 
instrukcji inwentaryzacyjnej. 

3) Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji dot. dokumentów zdalnych przez 
zespoły spisowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C965DC0-D18B-4308-8B96-2C8C09136412. Podpisany Strona 2



4) Przekazanie kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu 
Budżetowo -Finansowego w terminie 5 dni po zakończeniu spisu. 

§ 6. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C965DC0-D18B-4308-8B96-2C8C09136412. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 83/2021 
Data dokumentu 2021-10-11 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
Identyfikator 
dokumentu 

9C965DC0-D18B-4308-8B96-2C8C09136412 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-62608748 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.10.2021 08:46:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C965DC0-D18B-4308-8B96-2C8C09136412. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7


		2021-10-11T06:47:13+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




